
令和５年 12月吉日  

平山小学校卒業生の皆様へ 

平山小学校創立 150周年記念事業実行委員会  

委員長  中畠 一三  
 

 

平山小学校創立 150 周年記念事業への御寄附のお願い 
 

 

拝啓 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素から、平山小学校の教育活動

につきましては格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、令和６年度に平山小学校創立 150 年の節目の年を迎えるにあたり、記念事

業を実施する運びとなりました。 

 つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが趣意書に御理解をいただき、平

山小学校、ひいては平山校区のさらなる発展と未来を担う人材育成を願う主旨を是非とも御

理解いただきまして、何卒御協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 時節柄、御自愛のほどお祈りいたします。 

敬具 
 

◆ 御厚志の振込につきましては、次の２通りの方法がございます。なお誠に恐縮ですが振

込手数料等は御負担ください。令和６年３月末日までに振込をお願いいたします。 

寄附金に関しましては、１口 2,000円（何口でも可）の御協力をお願いいたします。 
 

 

① 御寄附を当実行員会口座へ直接振り込んでいただく方 
 

ゆうちょ銀行からの振込 
 

【記号】17890      【番号】33741181 

【名前】平山小学校創立 150 周年記念事業実行委員会 代表者 中畠 一三 

【住所】〒891-3702 鹿児島県熊毛郡南種子町平山 1622 番地  

他金融機関からの振込 
 

【金融機関】 ゆうちょ銀行 

【 店 名 】 七八八（読み ナナハチハチ） 

【 店 番 】 788 

【預金種目】 普通預金   【口座番号】 3374118 
 

② 各年代の代表者様に直接お渡し頂ける方 
 

平山小学校卒業年度において各代表者様 1 名を決めさせて頂いております。御面倒で

はございますが、連絡を取り合って頂き、各年代でまとめて頂きますようお願い申し上

げます。 
 

 

 

  

 

 
 

【平山小学校ホームページ】 
 

≪問合せ先≫ 

【事務局】 

平山小学校創立 150周年記念事業実行委員会（平山小学校内） 

T E L ：0997-26-7001 

E-mail：m-hirayama@tulip.ocn.ne.jp 
 

 右の QRコードは、平山小学校のホームページです。 

その中に「学校創立 150 周年記念事業」のページがありますので、

ご覧ください。 


